MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

SERVIGO PUBLICO FEDERAL

PRO-REITORIA DE GESTAO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS - PROGEP

RESULTADO DE SOLICITAGAO DE ISENQAO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIGAO
DO CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 6/2018

Cédigo do motivo do indeferimento, conforme Manual do Ministério do Desenvolvimento Social e Combate a Fome - MDS

3 NIS invalido.

4 NIS n&o cadastrado. O NIS néo foi identificado na base de dados do Cadastro Unico.
5 NIS excluido. O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Unico, porém com status excluido.
6 NIS com renda fora do perfil. O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, porém com renda per capita familiar fora do perfil.

7 NIS nao é o da pessoa informada. O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com renda per capita familiar dentro do perfil, porém n&o pertence a

pessoa informada.
13 Cadastro desatualizado.

N - NAO ACEITO (INDEFERIDO)
S — ACEITO (DEFERIDO)

NOME DO CANDIDATO NIS INFORMADO | SITUACAO CODIGO DO INDEFERIMENTO
ANDRE LUIZ RUIZ GOULART 13034022688 N 4
DEBORA RODRIGUES MAIA 20655757567 S
FELIPE HYPPOLITO MACEDO 12797795689 S
HELIZABET CHAGAS FONTOURA 12156297268 S
JOELMA DA ROSA PELIGRINOTI 12485277565 N 3
JONATTHAN ALVES FAGUNDES 16251650223 S
JULIANA SANTOS GIBOM LUZ 20971034960 S
KAREN MAJURIE DA SILVA 16299050994 S
MARCELLE SCHLEINSTEIN ACHILLES DA ROCHA 13040685812 S
MARCIA COSTA AMARAL 16428865514 S
NUBIA MARA MEDEIROS DA COSTA 23624373508 S
PAMELA QUINTANA XAVIER 16621258454 S
ROBERTO GONCALVES DIAS 13018965719 S
ROBERVAL DE JESUS SILVA 16546856272 S
RONALDO MARTINS BOTELHO 12294948566 S
SAMANTA LACO GOMES 20931029761 S




SANDRO ROBERTO TABORDA DE ALMEIDA 12636389719 S
SUELEN AMARAL MONTEIRO 16598025789 S
VANESSA CORDEIRO 12916427505 S
VANISE SOARES GARCIA 16554165283 N

Em 11/maio/2018.
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